



E1 Tarcza do plastrów Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00002209

Cechy produktu

Kod producenta: E1

``html

doskonałe krojenie to podstawa sukcesu w każdej kuchni profesjonalnej. Precyzyjne plasterki warzyw, idealnie równe kromki pieczywa, czy elegancko ułożone plastry mięsa – to wszystko zależy od jakości narzędzi, z których korzystamy. A jakość ta zaczyna się od wyboru odpowiedniej tarczy do urządzenia gastronomicznego. Niezależnie od tego, czy zajmujesz się przygotowywaniem posiłków w restauracji fine dining, czy w dużej stołówce, wybór odpowiedniej tarczy ma ogromne znaczenie dla efektywności pracy i jakości finalnego produktu.

E1 Tarcza do plastrów Red Fox – precyzja w każdym kroju

Przedstawiamy rozwiązanie, które sprosta nawet najwyższym wymaganiom profesjonalistów – tarczę o kodzie producenta E1, dedykowaną do precyzyjnego krojenia w plastry. Zaprojektowana z myślą o intensywnej eksploatacji w gastronomii, charakteryzuje się niezwykłą trwałością i odpornością na zużycie.

Najważniejsze cechy produktu:

- **Wysoka jakość stali:** Tarcza wykonana jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej, gwarantującej doskonałą ostrość i długotrwałą efektywność cięcia. Odporna na korozję i łatwa w czyszczeniu, spełnia najwyższe standardy higieny wymagane w profesjonalnej gastronomii.
- **Precyzyjne ostrze:** Specjalnie zaprojektowany profil ostrza zapewnia idealnie równe i cienkie plastry, minimalizując straty produktu i maksymalizując estetykę potrawy. Ostrze jest precyzyjnie wyważone, co przekłada się na komfort pracy i bezpieczeństwo użytkownika.
- **Uniwersalne zastosowanie:** Tarcza E1 jest kompatybilna z szeroką gamą urządzeń gastronomicznych, znacznie zwiększając wszechstronność Twojej kuchni. Sprawdzi się zarówno w przypadku mięsa, warzyw, owoców, jak i pieczywa.
- **Długa żywotność:** Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów i precyzyjnego wykonania, tarcza E1 charakteryzuje się wyjątkową trwałością. Inwestując w ten produkt, inwestujesz w długotrwałe i niezawodne rozwiązanie, które zaoszczędzi Ci kosztów wymiany w przyszłości.
- **Łatwość czyszczenia:** Gładka powierzchnia stali nierdzewnej ułatwia czyszczenie i dezynfekcję tarczy, co jest kluczowe w utrzymaniu najwyższych standardów higieny w gastronomii. Można ją myć w zmywarce przemysłowej, co znacznie skraca czas poświęcony na jej konserwację.
- **Kod producenta: E1** - Umożliwia łatwą identyfikację i zamówienie części zamiennych.

Podsumowanie: Tarcza E1 Red Fox to niezbędny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia precyzyjne krojenie, długą żywotność, łatwość czyszczenia i uniwersalne zastosowanie. Jest to inwestycja w jakość, efektywność i bezpieczeństwo pracy, która zwróci się wielokrotnie w postaci oszczędności czasu i minimalizacji strat produktu. Wybierz profesjonalizm – wybierz E1.

...